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Agria Dyreforsikrings mission er at
skabe tryghed for dyr og mennesker!

Vidste du at:
Agria har lanceret 423 hunderaceforsikringer og 86 katteraceforsikringer? 

Du kan tilkøbe 20.000 i ekstra sygeforsikring til sin hund/kat midt i for-
sikringsåret, hvis man har den lave dækning (25.000), er rigtigt uheldig og 
bruger sit maksimum (hunderace og katteraceforsikring)?

Alle Agrias sygeforsikringer er livslange? Også hesteforsikringerne!

Agria dækker FORL på kattenes sygeforsikring?

Man kan sygeforsikre sin minigris, ilder, undulat, afrikanske pindsvin, 
strømpebåndssnog, skildpadde og mange flere?

Agria nu er åbnet i Frankrig? Ud over Sverige, Norge, Danmark, Finland og 
UK. Har man sit dyr forsikret hos Agria og flytter til andet land, hvor Agria 
findes, kan man flytte forsikringen uden nye helbredsoplysninger og bibe-
holde sin anciennitet!

Hvis du køber en hest (eller hund/kat), der er forsikret hos Agria, kan du 
overtage forsikringen uden nye helbredsoplysninger og bibeholde anci-
enniteten?

Læs blandt andet om vores nye hunde- og katteraceforsikringer, hvor 
mange dyr der har en sygeforsikring og deltag i vores konkurrence ...



YouGov har for Agria Dyreforsikring i april 2018 gennemført en stor mar-
kedsundersøgelse vedrørende dyreforsikringer til hunde, katte og heste i 
Danmark. Kan du gætte nogle af undersøgelsens resultater?

Undersøgelsen viser blandt andet at Agria Dyreforsikring er Danmarks 
største dyreforsikringsselskab.

Andelen af sygeforsikrede dyr er steget meget siden Agria Dyreforsikring 
startede op i Danmark den 1. januar 2011. Ved du, hvor meget? Kom forbi 
vores stand og vær med i konkurrencen. Der er flotte præmier på spil. 

Agria har med mere end 128 års erfaring med dyreforsikringer et kæmpe 
datamateriale. Måske kan du gætte, hvad der oftest bliver udbetalt til?
Og ved du, at Agria Dyreforsikring hvert år støtter forskningsprojekter 
vedrørende husdyr? 

Kom over på standen og gæt med !
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Vær med i Agria Dyreforsikrings

KONKURRENCE

VIND LÆKREPRÆMIER

Læs mere på 
agria.dk


